様式第６号（第１７条関係）

令和　　年　　月　　日
　高浜町長　野 瀬  豊　様

※個人事業主で事業所と自宅の住所が異なる場合は両方の住所を記入
住所（事業所）
（自宅）

商号
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
ＴＥＬ

高浜町中小企業振興資金融資利子補給金請求書

　　高浜町中小企業振興資金利子補給金について、高浜町中小企業振興資金融資要綱第１７条第３項により下記のとおり請求します。

記

１　利子補給金交付請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　振込口座

	金 融 機 関 名

	福井銀行

福邦銀行

小浜信用金庫

京都北都信用金庫

	　　　　支店・本店

	口 座 名 義 人
	（フリガナ）

	口　座　番　号
	普　通

当　座

	口座番号